aplicable. Y bajo eI régimen de honorarios en los términos de
1o dispuesto en 1a 1ey de ISR.

SEGINDA.- II'IPC-R.TE DEL COIJTRATO: "EL AYUNTAMIENTO" pagara a
"EL PRESTATARIO4 cor.o ir,porte total bruto de 1os Servicios
PresLaCos, 1a cantiiaC de § 38, 666.58 (
seiscientos sesenta y seis pesos 58/100 n,
a TRES MESES proceierá a la retención cie

treinta y ocho
n. ) corresp iente

J- Impuesto Sob re
Renta, en los términos de 1o previsto por el articulo 96 de
fa Ley del- fmpuesto Sobre l_a Renta. Con cargo aI recurso
presupuestal- del Ramo 33 FonCo III 202I , previa entrega de